МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ ИМ. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

-(~ ~~~ ~/cF1?
О зачислении в аспирантуру

Г. Москва

На основании решения экзаменационной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

Дейко Григория Сергеевича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.04 «Физическая химия»
25 сентября 2018 г. сроком на четыре года до 25 сентября 2022 г.

Установить аспиранту Дейко Г.С. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Дейко Г.С. проф., Д.Х.н.

Кустова Леонида Модестовича.

Директор ИОХ РАН
академик М.П. Егоров

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

;1 U4IЩ,(J hJ/~'1
О зачислении в'аспирантуру .

г.Москва

На основании решения экзаменационной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дорохову Веру Сергеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Дороховой В.С. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Дороховой В.С. К.Х.Н., ст.Н.С.

В.Б. Крылова.

2. Аверочкина Глеба Михайловича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 Г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Аверочкину Г.М. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Аверочкина Г.М. чл.-корр. РАН

В.П Ананикова.

3. Ядыкова Антона Владимировича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Ядыкову А.В. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Ядыкова А.В. д.Х.Н., вед.Н.С.

В.З. Шириняна.

4. Гудима Никиту Сергеевича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Гудиму Н.С. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Гудима Н.С. Д.Х.н., проф.

О.А. Ракитина.

5. Иванова Романа Евгеньевича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Иванову P~E. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Иванова Р.С. К.Х.Н., ст.Н.С.

И.В. Кучурова.

2

6. Власюка Максима Александровича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Власюку М.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Власюка М.А. к.х.н., ст.н.с.

Ю.А. Волкову.

7. Суханову Анну Алексеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Сухановой А.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Сухановой А.А. д.х.н., гл.н.с.

И.В. Заварзина.

8. Белякову Юлию Юрьевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Беляковой Ю.Ю. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Беляковой Ю.Ю. чл.-корр. РАН

А.О. Терентьева.

9. Зуева Максима Игоревича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Зуеву М.И. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Зуева М.И. д.х.н., вед.н.с.

С.В. Баранина.

10. Тимофееву Владиславу Александровну зачислить в основную аспирантуру ИОХ
РАН с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Тимофеевой В.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Тимофеевой В.А. академика

М.П. Егорова.

11. Максименко Анну Сергеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Максименко А.С. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Максименко А.С. д.х.н., гл.н.с.

В.В. Семенова. .

12. Шангина Павла Германовича зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Шангину п.г. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердитьнаучным:руководителем аспирантаШангина п.г. академикаМ.П. Егорова.

3

13. Чаплыгина Даниила Александровича зачислить в основную аспирантуру ИОХ
РАН с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Чаплыгину Д.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Чаплыгина Д.А. К.Х.Н., СТ.н.С.

Л.Л. Ферштата.

14. Новикову Наталью Сергеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Новиковой Н.С. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Новиковой Н.С. к.х.н., н.С.

Б.С. Комарову.

15. Левину Анастасию Алексеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Левиной А.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Левиной А.А. Д.Х.н., ГЛ.н.С.

Ю.В. Томилова.

16. Лихтенштейн Яну Игоревну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Лихтенштейн Я.И. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Лихтенштейн Я.И. К.Х.Н., СТ.н.С.

А.А. Таболина.

17. Барсегян Яну Артуровну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
01 октября 2018 г. сроком на четыре года до 01 октября 2022 г.

Установить аспиранту Барсегян Я.А. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Барсегян Я.А. ЧЛ.-корр. РAII

А.О. Терентьева.

Директор ИОХ РАН
академик М.П. Егоров

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

Г.Москва

о переводе в аспирантуру ИОХ РАН
На основании заявления Янькова А.Н. и согласия зав. лаб. NQ 13 ЧЛ.-корр. РАН
А.О. Терентьева ПРИКАЗЫВАЮ:

Янькова Александра Николаевича зачислить в основную аспирантуру ИОХ
РАН с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия» с
22 октября 2018 г. переводом из очной аспирантуры РТУ МИРЭА, специальность
02.00.03 «Органическая химия», на оставшийся срок обучения.

Установить аспиранту Янькову А.Н. срок окончания обучения в аспирантуре
29 сентября 2020 г.

Установить аспиранту Янькову А.Н. стипендию 7425,80 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Янькова А.Н. проф., Д.Х.н.

А.Д. Шуталева.

Директор ИОХ РАН
академик М.П. Егоров

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ ИМ. Н.Д. ЗЕЛИНСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

зо M~fe.p Jo{~?~
о зачислении в аспирантуру

Г. Москва

На основании решения экзаменационной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:

Шубину Наталию Сергеевну зачислить в основную аспирантуру ИОХ РАН
с отрывом от производства по специальности 02.00.03 «Органическая химия»
03декабря 2018 г. сроком на четыре года до 03 декабря 2022 г.

Установить аспиранту Шубиной Н.С. стипендию 7722,90 руб. в месяц.
Утвердить научным руководителем аспиранта Шубиной Н.С. ЧЛ.-корр. РАН, д.х.н.

Ананикова Валентина Павловича.

Директор ИОХ РАН
академик М.П. Егоров